
 
 

UCHWAŁA NR X/65/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa sie dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 855 354,03 zł 
 w tym:  
 - dochody ze sprzedaży majątku - dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł 
 - dotacje i środki na zadania własne - dochody majątkowe o kwotę 3 377 826,03 zł 
 - dochody na programy finansowane z udziałem środków UE - dochody 

majatkowe o kwotę 417 528,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 3 855 354,03 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki majątkow o kwotę 3 377 826,03 zł 
 - wydatki na na programy finansowane z udziałem środków UE - wydatki 

majątkowe o kwotę 477 528,00 zł 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach budżetu według klasyfikacji budżetowej określają: 
załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały, przy czym ogółem: 

Plan po zmianach wynosi:  
- dochody budżetu 61 800 232,55 zł 
w tym: dochody bieżące 32 023 886,28 zł 
dochody majątkowe 29 776 346,27 zł 
- wydatki budżetu 64 356 977,55 zł 
w tym: wydatki bieżące 30 697 111,17 zł 
wydatki majątkowe 33 659 866,38 zł 
- przychody budżetu 3 520 981,00 zł 
- rozchody budżetu 964 236,00 zł 

§ 3. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r.” do 
uchwały  nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” do uchwały nr 
VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2220



§ 5. Załącznik nr 6 - „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku” do uchwały nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2220



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/65/25 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 6 marca 2025 r.  - Zmiany dochodów
budżetu w 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 135 977,00 0,00 0,00 135 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 28 216 169,60 0,00 0,00 28 216 169,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 894 514,09 0,00 3 366 678,14 4 261 192,23

60016 Drogi publiczne gminne 894 514,09 0,00 3 366 678,14 4 261 192,23

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

894 514,09 0,00 3 366 678,14 4 261 192,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 477 528,00 477 528,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 477 528,00 477 528,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2220



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 405 898,80 405 898,80

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 11 629,20 11 629,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 331,63 0,00 11 147,89 1 010 479,52

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 331,63 0,00 11 147,89 1 010 479,52

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

999 331,63 0,00 11 147,89 1 010 479,52

majątkowe razem: 25 920 992,24 0,00 3 855 354,03 29 776 346,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 134 169,02 0,00 417 528,00 12 551 697,02

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 671 739,68 0,00 0,00 3 671 739,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 57 944 878,52 0,00 3 855 354,03 61 800 232,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 134 169,02 0,00 417 528,00 12 551 697,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2220



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/65/25 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 6 marca 2025 r. - Zmiany wydatków budżetu w
2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 292 850,00 138 350,00 22 750,00 0,00 22 750,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 500,00 1 154 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 850,00 138 350,00 22 750,00 0,00 22 750,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 500,00 1 154 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 131 467,75 503 980,00 503 980,00 0,00 503 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 487,75 1 627 487,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 678,14 3 366 678,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 498 145,89 503 980,00 503 980,00 0,00 503 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 165,89 4 994 165,89 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 105 887,75 478 400,00 478 400,00 0,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 487,75 1 627 487,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 366 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 678,14 3 366 678,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 565,89 478 400,00 478 400,00 0,00 478 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 165,89 4 994 165,89 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 572 327,42 455 823,60 415 823,60 46 000,00 369 823,60 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 116 503,82 116 503,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 528,00 477 528,00 477 528,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 855,42 455 823,60 415 823,60 46 000,00 369 823,60 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 594 031,82 594 031,82 477 528,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 488 327,42 371 823,60 331 823,60 46 000,00 285 823,60 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 116 503,82 116 503,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 528,00 477 528,00 477 528,00 0,00 0,00

po zmianach 965 855,42 371 823,60 331 823,60 46 000,00 285 823,60 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 594 031,82 594 031,82 477 528,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2220



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 051 718,20 1 052 386,57 212 386,57 3 000,00 209 386,57 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 331,63 999 331,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 147,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 147,89 11 147,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062 866,09 1 052 386,57 212 386,57 3 000,00 209 386,57 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 479,52 1 010 479,52 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 999 331,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 331,63 999 331,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 147,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 147,89 11 147,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 479,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 479,52 1 010 479,52 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 537 033,84 26 887 021,49 21 865 578,49 13 857 874,00 8 007 704,49 2 980 433,00 1 291 010,00 0,00 0,00 750 000,00 28 650 012,35 28 650 012,35 13 211 267,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 855 354,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 354,03 3 855 354,03 477 528,00 0,00 0,00

po zmianach 59 392 387,87 26 887 021,49 21 865 578,49 13 857 874,00 8 007 704,49 2 980 433,00 1 291 010,00 0,00 0,00 750 000,00 32 505 366,38 32 505 366,38 13 688 795,05 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 671 739,68 3 671 739,68 1 625 478,60 1 254 168,56 371 310,04 0,00 2 046 261,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 671 739,68 3 671 739,68 1 625 478,60 1 254 168,56 371 310,04 0,00 2 046 261,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2220



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr X/65/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 6 marca 2025 r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

I a

1

Powiat Lubartowski – Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego 

przebiegającego przez Gminę Ostrów 

Lubelski

600 60004 6 100,00 6 100,00

2

Zwrot kosztów uczęszczania dzieci do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w innych gminach

801 80103 53 000,00 53 000,00

3
Zwrot kosztów uczęszczania dzieci do 

przedszkoli w innych gminach
801 80104 53 000,00 53 000,00

4

Miasto Zamość - Pomoc finansowa 

dla Miasta Zamość w zakresie 

dofinansowania kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

900 90095 3 500,00 3 500,00

5
Centrum Kultury w Ostrowie 

Lubelskim
921 92109 450 000,00 450 000,00

6
Samorządowa Biblioteka Publiczna w 

Ostrowie Lubelskim
921 92116 390 000,00 390 000,00

I b
1 Województwo Lubelskie - Pomoc 600 60013 0,00 0,00

1

Województwo Lubelskie - Pomoc 

finansowa dla Województwa 

Lubelskiego do "Przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 821 Klementynów - 

Ostrów Lubelski w zakresie budowy 

drogi dla rowerów w m. Kaznów 

Kolonia"

600 60013 262 500,00 262 500,00

2

Powiat Lubartowski - Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego do "Rozbudowy 

drogi powiatowej nr 1566L (Ostrów 

Lubelski - Stara Jedlanka) od km rob. 

0+000 do km rob. 1+604,00 - etap I"

600 60014 830 000,00 830 000,00

3

Powiat Lubartowski - Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego do "Przebudowy 

drogi powiatowej nr 1559L na terenie 

Gminy Ostrów Lubelski o długości 

około 4,3 km - dokumentacja 

projektowa"

600 60014 62 000,00 62 000,00

II a

1 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80101 912 640,00 912 640,00

2 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80103 690 200,00 690 200,00

3 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80149 118 475,00 118 475,00

4 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80150 319 118,00 319 118,00

5

Dofinansowanie zadań zleconych 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

926 92605 100 000,00 100 000,00

II b

1

Parafia Niepokalanego Poczęcia 

N.M.P. w Ostrowie Lubelskim - Prace 

konserwatorsko-restauratorskie przy 

ołtarzach w kościele p.w. 

Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w 

Ostrowie Lubelskim

921 92120 511 328,54 511 328,54

2

Parafia Niepokalanego Poczęcia 

N.M.P. w Ostrowie Lubelskim - 

Rewaloryzacja zabytków przy kościele 

p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 

w Ostrowie Lubelskim

921 92120 499 150,98 499 150,98

2 880 433,00 2 380 579,52 5 261 012,52

Razem zadania bieżące: 3 096 033,00

Razem zadania inwestycyjne: 2 164 979,52

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zadania inwestycyjne

RAZEM  DOTACJE:

ZESTAWIENIE

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r. 

L.p.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2220



do Uchwały Nr X/65/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 6 marca 2025 r.

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Plan wydatków 
/zł/

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogi gminne nr 120411 L i 

120412L

600  

60016
2024 nie 17 000,00

Fundusz sołecki Kaznów 

Kolonia: 17.000,00 zł

2
Dokumentacja na drogę nr 103621 

położoną w Kolechowicach

600  

60016
2024 nie 12 000,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice I: 

12.000,00 zł

3

Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa drogi gminnej 

nr 103621L

600  

60016
2024 nie 19 896,22

Fundusz sołecki 

Kolechowice II: 

19.896,22 zł

4
Projekt drogi ul. Sienkiewicza i ul. 

Cicha

600  

60016
2024 nie 13 534,71

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

13.534,71 zł

5

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogę gminną położoną w 

Rozkopaczewie II i Wólce Starej 

Kijańskiej o numerze 103623L

600  

60016
2024 nie 15 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew II: 

15.000,00 zł

6

Wykonanie projektu dokumentacji na 

drogę asfaltową nr 103623L w 

"Borku"

600  

60016
2024 nie 5 000,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 5.000,00 

zł

7
Projekt na budowę drogi 120672L, 

120682L

600  

60016
2024 nie 13 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 

13.000,00 zł

8

Przebudowa drogi gminnej nr 

103625L od km 0+000 do km 1+174 

i od km 1+205,60 do km 2+219,50 w 

miejscowości Kolechowice

600  

60016
2024-2025 nie 1 517 056,82

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2024 r.: 

893.334,93 zł, 2025 r.: 

894.514,09 zł; śr. wł. 

2025 r.: 622.542,73 zł

9

Przebudowa drogi gminnej nr 

103614L od km 0+000 do km 1+442 

w miejscowościach Wólka Stara 

Kijańska i Rozkopaczew

600  

60016
2025-2026 tak 1 603 052,58

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

2.701.754,30 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

1.098.701,72 zł

10
Budowa i przebudowa ul. Królewskiej 

w Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2025-2026 tak 1 763 625,56

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

1.763.625,56 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

1.195.750,38 zł

11
Wykonanie projektu i budowa drogi 

gminnej 103632L

600  

60016
2024 nie 15 000,00

12
Nabycie nieruchomości na rzecz 

gminy

700  

70005
2024 nie 30 000,00

13
Modernizacja budynku gminnego - 

Rozkopaczew 42

700  

70095
2024 nie 27 000,00

14
Zmiana źródła ciepła w mieszkaniach 

komunalnych - blok Floriańska 3

700  

70095
2024 nie 15 000,00

Załącznik nr 4

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2025  ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2220



15 Rozbudowa remizy OSP w Jamach
754  

75412
2023-2025 nie 20 000,00

Fundusz sołecki Jamy: 

20.000,00 zł

16
Dokumentacja projektowa budowy 

budynku remizy OSP w Kaznowie

754  

75412
2024-2025 nie 80 731,17

Fundusz sołecki Kaznów: 

18.731,17 zł; FS 

Kaznów Kolonia: 

2.000,00 zł; śr. wł.: 

60.000,00 zł

17
Modernizacja remizy OSP w Rudce 

Kijańskiej

754  

75412
2024-2025 nie 15 772,65

Fundusz sołecki Rudka 

Kijańska: 15.772,65 zł

18
Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim

801  

80104
2022-2025 nie 11 908 257,50

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 2025 r.: 

11.643.257,50 zł; śr. wł. 

265.000,00 zł

19

Dokumentacja projektowa na budowę 
świetlicy przy Szkole Podstawowej w 

Rozkopaczewie

801  

80107
2025 nie 18 300,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 8.300,00 

zł; FS Rozkopaczew II: 

7.000,00 zł; FS Wólka 

Stara Kijańska: 3.000,00 

zł

20
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych

801  

80113
2025 nie 319 320,00

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: 

226.320,00 zł; śr. wł.: 

93.000,00 zł

21

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

Kolechowicach  oraz Kolechowicach 

Folwarku

900  

90001
2025 nie 125 000,00

22

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Kaznowie, 

Kaznowie Kolonii oraz 

Kolechowicach Kolonii

900  

90001
2025 nie 138 000,00

23

Wykonanie projektów oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej nr 

103619L oraz drodze 103618L

900  

90015
2025 nie 8 000,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice Kolonia: 

8.000,00 zł

24 Latarnia na ul. Oleśnickiego
900  

90015
2025 nie 16 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

16.000,00 zł

25
Latarnie przy ulicy Litewskiej, 

Wileńskiej i Szkolnej

900  

90015
2025 nie 51 544,60

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Partyzantów: 

51.544,60 zł

26

Oświetlenie ulicze na ul. Łęczyńskiej 

w Ostrowie Lubelskim - wykonanie 

dokumentacji projektowej

900  

90015
2025 nie 12 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Śródmieście, 

Zamoście: 12.000,00 zł

27

Wykonanie projektów dokumentacji 

na oświetlenie uliczne na "Serbii" i 1 

lampy na "Lipowej"

900  

90015
2025 nie 9 000,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 9.000,00 

zł

28
Budowa kompleksu boisk sportowych 

Orlik w Rozkopaczewie

926  

92601
2025 nie 18 000,00

17 806 091,81R A Z E M:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2220



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr X/65/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 6 marca 2025 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Razem:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) budżet 0,00 330 514,71 330 514,71

2) środki UE 0,00 1 566 151,89 1 566 151,89

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 1 896 666,60 1 896 666,60

1) budżet 0,00 139 789,00 139 789,00

2) środki UE 0,00 2 655 991,00 2 655 991,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 2 795 780,00 2 795 780,00

1) budżet 0,00 0,00 0,00

2) środki UE 0,00 319 911,93 319 911,93

3) inne środki 0,00 75 041,07 75 041,07

0,00 394 953,00 394 953,00

1) budżet 0,00 60 000,00 60 000,00

2) środki UE 0,00 405 898,80 405 898,80

3) inne środki 0,00 11 629,20 11 629,20

0,00 477 528,00 477 528,00

1) budżet 0,00 24 600,00 24 600,00

2) środki UE 0,00 0,00 0,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 24 600,00 24 600,00

1) budżet 0,00 0,00 0,00

2) środki UE 0,00 3 537 972,00 3 537 972,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 3 537 972,00 3 537 972,00

1) budżet 0,00 51 000,00 51 000,00

2) środki UE 0,00 969 000,00 969 000,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 1 020 000,00 1 020 000,00

1) budżet 0,00 531 194,32 531 194,32

2) środki UE 0,00 3 010 101,13 3 010 101,13

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 3 541 295,45 3 541 295,45

0,00 1 137 098,03 1 137 098,03

0,00 12 465 026,75 12 465 026,75

0,00 86 670,27 86 670,27

0,00 13 688 795,05 13 688 795,05

2

Rozwój infrastruktury usług i 

integracji społecznej w Gminie Ostrów 

Lubelski

2024-2027 tak
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

700  

70095

Koszty projektu

Dział 

Rozdział

Wysokość wydatków w 2025 roku

1
Rozwój turystyki nad Jeziorem 

Miejskim w Ostrowie Lubelskim
2024-2026 tak

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

630  

63003

Koszty projektu

PLAN  WYDATKÓW  NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ  W  2025  ROKU

Lp. Nazwa zadania
Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Jednostka 

realizująca wydatek
Źródła finansowania

7
Rewitalizacja Centrum Ostrowa 

Lubelskiego
2024-2027

5
Termomodernizacja szkół w gminie 

Ostrów Lubelski
2024-2026 tak

Koszty projektu

tak

Razem:

8

Rozbudowa i modernizacja systemu 

zaopatrzenia w wodę w gminie Ostrów 

Lubelski

2024-2026 tak
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90095

Koszty projektu

                                                                               Razem:

Koszty projektu

3

1) budżet

2) środki UE

3) inne środki

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90095

Koszty projektu

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

801   

80101

Cyberbezpieczny Samorząd - gmina 

Ostrów Lubelski
2024-2025 nie

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

750  

75095

Koszty projektu

6

Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim - Program 

"Maluch+"

2024-2025 nie
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

855   

85516

Koszty projektu

4

Poprawa bezpieczeństwa 

ekologicznego na terenie gminy 

Ostrów Lubelski

2025 nie
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

754  

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2220


	UCHWAŁA NR X/65/25 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-14T12:33:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




